



ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №2 к Перечню  
товаров, работ и услуг на 2019 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу т.тг без НДС	Сумма всего т.тг без НДС	Срок закупки	Способ закупки
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Влагоотделитель на Камаз Евро1 (изм.цены п.1234)	шт	1	18,00	18	в течение года	Один источник
2	Диск фередо	шт	12	18,00	216	в течение года	Один источник
3	Магистраль обратного хода топлива	шт	10	0,80	8	в течение года	Один источник
4	Щетки стартера	к-т	20	3,20	64	в течение года	Один источник
5	Рк реле втягивающего стартера	к-т	20	3,20	64	в течение года	Один источник
6	Прокладка делителя	шт	20	0,50	10	в течение года	Один источник
7	Реле поворотов	шт	15	4,00	60	в течение года	Один источник
8	Фильтр грубой очистки топлива	шт	15	5,000	75	в течение года	Один источник
9	Фильтр Влагоделителя (изм.цены п.1213)	шт	8	4,80	38,4	в течение года	Один источник
10	Реле интегральное в сборе	шт	15	3,10	46,5	в течение года	Один источник
11	Палец кронштейна передней рессоры	шт	12	1,90	22,8	в течение года	Один источник
12	Кронштейн передней рессоры в сборе	шт	12	6,30	75,6	в течение года	Один источник
13	Шланг кабины	шт	15	0,60	9	в течение года	Один источник
14	Соединение электрическое	шт	12	2,1	25,2	в течение года	Один источник
15	Лампа габаритов (изм.цены п.1322)	шт	50	0,07	3,5	в течение года	Один источник
16	Подкачка бака	шт	5	3,8	19,00	в течение года	Один источник
17	Колено воздушного фильтра Евро	шт	10	2,7	27,00	в течение года	Один источник
18	Колено расширительного бака	шт	10	0,65	6,50	в течение года	Один источник
19	Футорка	шт	25	0,9	22,50	в течение года	Один источник
20	Шекоподка	шт	5	1,5	7,50	в течение года	Один источник
21	Шеколадка гола	шт	5	0,6	3,00	в течение года	Один источник



22	Втулка флажка	шт	20	0,25	5,00	в течение года	Один источник
23	Манжет	шт	15	0,2	3,00	в течение года	Один источник
24	Бендекс	шт	5	5,5	27,50	в течение года	Один источник
25	Шланг сцепления	шт	5	1,2	6,00	в течение года	Один источник
26	Зеркало	к-т	5	5,3	26,50	в течение года	Один источник
27	Бачок ГЦС	шт	5	0,7	3,50	в течение года	Один источник
28	Щетка стартера	к-т	10	1,5	15,00	в течение года	Один источник
29	Якорь стартера	шт	15	12	180,00	в течение года	Один источник
30	СВЧ печь	шт	5	25	125,00	в течение года	Один источник
31	Чайник	шт	7	6	42,00	в течение года	Один источник
32	Катушка зажигания на ГАЗ-53 (из цены и кол-во п.1318)	шт	3	7,00	21	в течение года	Один источник
33	Палец шаровой нижний на ВАЗ	шт	4	1,6	6,40	в течение года	Один источник
34	Палец шаровой верхий на ВАЗ	шт	4	1,7	6,8	в течение года	Один источник
35	Кольца на ГАЗ-52	к-т	1	7	7	в течение года	Один источник
36	Вкладыш коренной на ГАЗ-52	к-т	1	4	4	в течение года	Один источник
37	Вкладыш шатунный на ГАЗ-52	к-т	1	4	4	в течение года	Один источник
38	Карданный вал на ГАЗ-52	к-т	1	25	25	в течение года	Один источник
39	Подшипник задний на ГАЗ-52	шт	2	5	10	в течение года	Один источник
40	Сальник ступицы ( задний) на ГАЗ-52	шт	2	2	4	в течение года	Один источник
41	Моторчик стеклоочистителя Dong Feng Китай АГП-14	шт	1	9	9	в течение года	Один источник
42	Замазок зажигания Dong Feng Китай АГП-14	шт	2	5	10	в течение года	Один источник
43	Форсунки Dong Feng АГП-14 Китай	к-т	3	20	60	в течение года	Один источник
44	Манжеты на цилиндр Dong Feng Китай АГП-14	к-т	3	8	24	в течение года	Один источник
45	Глушитель Dong Feng АГП-14 Китай	шт	2	15	30	в течение года	Один источник
46	Фильтр топливный Dong Feng Китай АГП-14	шт	6	8,5	51	в течение года	Один источник
47	Реле зарядки Dong Feng АГП-14 Китай	шт	3	2	6	в течение года	Один источник
48	Подкачка топлива Dong Feng АГП-14 Китай	шт	4	7	28	в течение года	Один источник
49	НШ-32 АГП-14 Китай Dong Feng	шт	2	20	40	в течение года	Один источник
50	Шланг на ГУР Dong Feng АГП-14 Китай	шт	3	2,5	7,5	в течение года	Один источник
51	Вторичный вал на Камаз65115 Евро	шт	1	45	45	в течение года	Один источник
52	Первичный вал на камаз 65115 евро	шт	1	15	15	в течение года	Один источник
53	Трубка делителя в сборе на Камаз 65115 Евро	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
54	Подшипник внутренний № 708 на камаз 65115 Евро	шт	1	5	5	в течение года	Один источник
55	Нижний подшипник № 292213 на Камаз Евро	шт	1	10	10	в течение года	Один источник



56	Подшипник № 170412 на Камаз Евро	шт	1	20	20	в течение года	Один источник
57	Браслет на Камаз-65115 Евро	шт	4	12	48	в течение года	Один источник
58	Блок управления Бизнес Газель	шт	2	6,5	13	в течение года	Один источник
59	Ступица задняя на Бизнес Газель	шт	2	23	46	в течение года	Один источник
60	Главный цилиндр на Бизнес Газель	шт	3	9	27	в течение года	Один источник
61	Рабочий цилиндр на Бизнес Газель	шт	4	4	16	в течение года	Один источник
62	НШ-100 на ЮМЗ экскаватор	шт	2	60	180	в течение года	Один источник
63	Головка прокладки	шт	10	1,5	15	в течение года	Один источник
64	Крышка прокладки	шт	30	1,5	45	в течение года	Один источник
65	Звездочки	к-т	5	8	40	в течение года	Один источник
66	Цепь (однозвездочная)	шт	5	5	25	в течение года	Один источник
67	Башмак	шт	3	1	3	в течение года	Один источник
68	Успокоитель	шт	3	1	3	в течение года	Один источник
69	Гидронатяжитель цепи	шт	4	4,5	18	в течение года	Один источник
70	Волиметр	шт	2	17	34	в течение года	Один источник
71	Помпа	шт	2	16	32	в течение года	Один источник
72	Пушка Timberk ТН Q2 3М тепловая	шт	2	19	38	в течение года	Один источник
73	Антифриз (измен. количества п.1199)	литр	625	0,36	225	в течение года	Один источник
74	Поршневая группа	компл	5	45,00	225	в течение года	Один источник
75	Блок питания DWS-15, 15А, 13,8В, трансформаторный, с аккумуляторной поддержкой	шт	2	26	52	в течение года	Один источник
76	Антенна автомобильная Super Call	шт	2	5,7	11,4	в течение года	Один источник
77	Крепление магнитное МТ-1303 для автомоб. антенны	шт	2	7,5	15	в течение года	Один источник
78	Блок питания без металич.короба 12V 10A	шт	1	5,2	5,2	в течение года	Один источник
79	Нижний рычаг (шаровый)	шт	5	5	25	в течение года	Один источник
80	Замок зажигания (измен.цены п.1281)	шт	10	5,00	50	в течение года	Один источник
81	Лампочка фары	шт	16	0,9	14,4	в течение года	Один источник
82	Распылитель	шт	6	3	18	в течение года	Один источник
83	Фундажерная фара	шт	6	4	24	в течение года	Один источник
84	Обратный клапан	шт	3	5	15	в течение года	Один источник
85	Коммутатор (измен.цены п.1299)	шт	6	4,20	25,2	в течение года	Один источник
86	Подушка двигателя (измен.цены п.1345)	шт	10	2,60	26	в течение года	Один источник
87	Подушка коробки	шт	10	2,20	22	в течение года	Один источник
88	Выжимной сцепления в комплекте	к-т	5	6,00	30	в течение года	Один источник
89	Расточка вала	шт	4	12,20	48,8	в течение года	Один источник



90	Расточка головки двигателя	шт	4	4,70	18,8	в течение года	Один источник
91	Клапана в комплекте	шт	2	6,20	12,4	в течение года	Один источник
92	Сальники клапанов (дополнительно к п.1208)	к-т	5	1,60	8	в течение года	Один источник
93	Вкладыши круговой	к-т	4	7,20	28,8	в течение года	Один источник
94	Патрубка нижний	шт	4	3	12	в течение года	Один источник
95	Вертыш	шт	4	2,3	9,2	в течение года	Один источник
96	Коромысло	шт	2	3	6	в течение года	Один источник
Итого					3216,9		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.